ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 03.08.2021 г.  № 17/40                                                                                   р. п. Красный Яр

Об отмене решения Совета Красноярского
городского поселения от 30.01.2017 г.  № 2/6
«Об утверждении порядка ведения перечня видов
муниципального контроля органов местного
самоуправления Красноярского городского поселения,
уполномоченных на их осуществление»

Руководствуясь  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского городского поселения,
в  целях  реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации,

Совет Красноярского городского поселения

РЕШИЛ:

           1. Отменить решение Совета Красноярского городского поселения от 30.01.2017 г.
№2/6 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля органов
местного  самоуправления  Красноярского  городского  поселения,  уполномоченных  на  их
осуществление».
          2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,  подлежит
официальному  обнародованию  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Красноярского городского поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы
Красноярского городского поселения.

Председатель Совета                                                       Глава
Красноярского городского поселения                           Красноярского городского поселения

                                           М.В. Пылин                                                                         В.Г. Зудов

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O